
TOUR DU LEMAN A L'AVIRON 2012
29-20 Septembre 2012

Classement

EQUIPAGE CATEGORIE DEPART VERSOIX NYON ROLLE MORGES LAUSANNE RIVAZ
Retour

LAUSANNE

Retour

ROLLE
GENEVE

1
LUDWIGSHAFENER RUDERVEREIN VON 1878
Matthias Decker, Michael Decker, Gerhard Hock,
Jürgen Hock, Andreas Orth

D 4+x Master 08:00:00 0:35:30 1:34:50 2:33:06 3:46:00 4:22:00 5:36:00 6:52:00 8:44:30 11:45:46

2
RC HAMM/MAINZER RV/RC NÜRTINGEN Matthias
Auer, Christian Maus, Markus Neumann, Björn
Osthoff, Henning Osthoff

D 4+x 08:00:00 0:35:10 1:29:10 2:25:39 3:35:00 4:08:00 5:15:00 6:29:00 8:17:45 11:57:16

3
KÖLNER CLUB FÜR WASSERSPORT 1907 Monika
Ehrle (F), Karin Otto (F), Stefan Verhoeven, Ulrich
Westendorf, Christoph Ehrle

D 4+ Mixte 08:00:00 0:37:05 1:37:10 2:41:11 3:55:00 4:33:00 5:50:00 6:11:00 9:11:35 12:15:10

4
NEUWIEDER RG / GTRV NEUWIED
Andreas Laser, Michael Ehrle, Frederic Schüler,
Markus Müller, Patrik Sassin

D 4+x 08:00:00 0:37:30 1:37:55 2:38:58 3:52:00 4:30:00 5:45:00 7:17:00 9:14:40 12:17:29

5
ARC RHENUS BONN
Jens Schröder, Susanne Schnell (F), David Kaiser,
Christine Knebel (F), Julian Bellinghausen

D 4+x Mixte 08:00:00 0:38:00 1:39:50 2:45:01 4:04:00 4:44:00 6:00:00 7:24:00 9:31:50 12:45:37

6
MONMOUTH ROWING CLUB
James Allison, Eric Froggatt, Colin Lewis, Jonathan
Keyte, Mark Stewart-Woods

GB 4+ Master 08:00:00 0:42:30 1:50:05 2:55:58 4:12:00 4:50:00 6:05:00 7:30:00 9:35:55 13:15:55

7
BONNER RUDER-VEREIN 1882
Hervé Loridan, Lutz Gohs, Jenny Franz (F), Marcus
Streck, Sibilla Drews (F)

D 4+x Mixte 08:00:00 0:49:05 1:50:40 2:54:28 4:14:00 4:53:00 6:10:00 7:38:00 9:50:00 13:17:10

8

RGM KARLSRUHER RV WIKING / STUTTGART-
CANNSTATTER RC/ DORMAGENER
RUDERGESELLSCHAFT BAYER
E. V. Gloria Roller (F), Imke Ludwig (F), Sebastian
Frohn, Ulf Hintze, Petra Dischun (F)

D 4+x Mixte 08:00:00 0:40:50 1:45:20 2:50:48 4:10:00 4:51:00 6:12:00 7:45:00 9:53:20 13:24:30

9
CA EVIAN/CN DIVONNE/AVIRON CLUB NANTUA
Marie-Christine Moreau (F), Michelle Guiliano (F),
Didier Rivoira, Sébastien Grand, Patrick Jehan

F 4+x Mixte 08:00:00 0:35:50 1:39:10 2:48:02 4:09:00 4:49:00 6:11:00 7:40:00 9:52:00 13:26:03

10

ROEIVERENIGING DE DELFTSCHE
SPORT/ROEIVERENIGING DE LAAK
Linda Smallegange (F), Nicolas Ruchaud, Martin
Paasman, Norbert Warncke, Eelco Van der Lely

NL 4+x Novice 08:00:00 0:40:15 1:41:20 2:44:16 4:02:00 4:42:00 6:01:00 7:28:00 9:41:10 13:40:00

11
SV ROT-GELB / HANSA HAMBURG
Martin Kussmaul, Achim Eckardt, Martin Philippi-Laur,
Yskert von Kodolitsch, Stefan Guhr

D 4+x Master 08:00:00 0:42:10 1:47:00 2:53:17 4:15:00 4:58:00 6:21:00 8:01:00 10:11:15 13:50:55

12

KÖLNER CLUB FÜR WASSERSPORT / ESV
SCHMOECKWITZ
Peter Möller, Ingo Laumann, Lens Bussmann,
Matthias Sieg, Hartmut Braune

D
4+x Master &
Novice

08:00:00 0:41:00 1:48:10 2:55:26 4:16:00 4:55:00 6:20:00 7:50:00 10:05:00 13:57:42

13
BONNER RUDERVEREIN 1882
Volker Keppler, Axel Böhmer, Otto Mayntz, Peter
Doerenkamp, Ute Keppler

D 4+ Master 08:00:00 0:42:20 1:49:40 2:59:05 4:23:15 5:10:00 6:32:00 8:10:00 10:23:45 14:05.00

14

DONCASTER RC/THAMES VALLEY SKIFF
CLUB/BEDFORD RC/ WEYBRIDGE RC
Hannah Peel (F), Amy Robson (F), Helena Smalman-
Smith (F), Sara Reay (F), Cath Allaway (F)

GB 4+x F 08:00:00 0:40:45 1:48:40 2:59:56 4:23:30 5:11:00 6:35:00 8:12:00 10:24:30 14:24:45

15
BONNER RUDER-VEREIN
Christian Klandt D Solo 06:00:00 xxx 1:40 env xxx 4:33:00 5:20:00 7:00:00 8:28:00 10:49:30 14:27:15



16
KÖLNER CLUB FÜR WASSERSPORT 1907
Rolf Vomrath, Jan Vomrath, Christian Mohr, Kai
Lüpkes, Frederik Schüler

D 4+x 08:00:00 0:45:00 1:53:55 3:08:50 4:35:00 5:22:00 6:45:00 8:26:00 10:48:10 14:33:04

17
ENGLISH ROWING CLUB SAINT PETERSBURG
Alexander Konovalov, Pavel Bukanov, Evgeny
Andreev, Alexander Kabailov, Igor Dmitriev

RU
4+x Master &
Novice

08:00:00 0:40:35 1:46:50 3:06:59 4:30:00 5:12:00 6:40:00 8:18:00 10:34:45 14.36:00

18
VESTA ROWING CLUB/PARRS PRIORY
Emily Trant (F), Victoria McLeod-More (F), Marjolein
Snippe (F), Fran Bennett (F), Verity Ansell (F)

GB 4+x F 08:00:00 0:48:20 2:00:50 3:18:00 4:45:00 5:34:00 7:04:00 8:47:00 11:04:00 14:55:14

19

AVIRON MARMANDAIS/RG WIESBADEN-
BIEBRICH 1888 E.V./SN NEUCHÂTEL Bernard
Gerbeau, Bénédicte Payraud (F), Jean-Michel
Mascotto Sabine Vogt (F), Philippe Schucany

F/D
/CH

4+x Mixte &
Novice

08:00:00 0:46:10 1:54:45 3:12:24 4:41:00 5:26:00 6:54:00 8:46:00 11:06:30 15:03:42

20
ASUL AVIRON VAUX-EN-VELIN SR
Catherine Favotte (F), Jean-Claude Boyer, Xavier
Seneclauze, Louis Trabut, Catherine Foulsham (F)

F
4+x Master &
Novice

08:00:00 0:50:15 2:08:20 3:25:40 4:58:00 5:50:00 7:21:00 9:17:00 11:56:00 16:10:53

21
ASUL AVIRON VAUX-EN-VELIN JR
Marilyn Teixeira (F), Laurent Mathray, Adeline Sgarzi
(F), Muriel Manenti (F), Sébastien Pepin

F
4+x Master &
Novice

08:00:00 0:50:00 2:09:05 3:26:18 5:01:00 5:53:00 7:27:00 9:18:00 11:59:00 16:25:20

22

RGM LUFTHANSA SPORTVEREIN HAMBURG
E.V./RUDERVEREIN WANDSBEK E.V.
Matthias Ritz, Michael Bögle, Michael Schawe, Björn
Schulze Gülich, Ansgar Heinze

D 4+x Master 08:00:00 0:40:30 1:42:10 2:44:58 4:00:00 4:38:00 5:52:00 7:12:00 9:11:55 DNF 20:35

23

LAUSANNE-SPORT AVIRON
Jean-David Maillefer, Isaline Mülhauser (F), Paul
Kormann, Laurence de Rancourt (F), El Mehdi El
Mhamdi

CH 4+x Novice 08:00:00 0:51:15 2:16:30 3:51:45 5:41:00 6:30:00 8:25:00 9:32:00 13:24:20 DNF 01:16


